

Datum a čas vytvoření objednávky: 07.04.2025 13:40:49

|                                                                                    |                                                                                     |                 |             |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| Objednávka číslo:NC25040108                                                        |                                                                                     |                 |             |
| Kontaktní údaje                                                                    |                                                                                     |                 |             |
| Firma                                                                              | Základní škola a Mateřská škola Havířov-Šumbark Moravská, příspěvková organizace    |                 |             |
| Adresa                                                                             | Moravská 497/29<br>73601 Havířov-Šumbark<br>Česko                                   |                 |             |
| IČO                                                                                | 70958131                                                                            |                 |             |
| DIČ                                                                                | CZ70958131                                                                          |                 |             |
| Telefon                                                                            |    |                 |             |
| Email                                                                              |  |                 |             |
| Způsob dodání zboží                                                                |                                                                                     |                 |             |
| Doručení Balíkovnou na adresu                                                      | 0,00 Kč                                                                             |                 |             |
| Způsob platby za zboží                                                             |                                                                                     |                 |             |
| Platba na fakturu splatnost 14 dní -<br>Platí pro státní organizace, města a obce. |                                                                                     |                 |             |
| 0,00 Kč                                                                            |                                                                                     |                 |             |
| Objednané zboží                                                                    |                                                                                     |                 |             |
| Produkt                                                                            | Množství                                                                            | Jednotková cena | Cena celkem |
| Badmintonová sada<br>Kód produktu: SE3555                                          | 10 ks                                                                               | 290,00 Kč       | 2 900,00 Kč |
| Štafetové kolíky, 6 ks<br>Kód produktu: MR221310                                   | 2 ks                                                                                | 305,00 Kč       | 610,00 Kč   |
| Červená stopa sada 2 ks                                                            | 10 ks                                                                               | 65,00 Kč        | 650,00 Kč   |

|                                                    |       |             |             |
|----------------------------------------------------|-------|-------------|-------------|
| <b>Kód produktu: VN34416</b>                       |       |             |             |
| <b>Modrá stopa sada 2 ks</b>                       | 10 ks | 65,00 Kč    | 650,00 Kč   |
| <b>Kód produktu: VN34415</b>                       |       |             |             |
| <b>Skládací překážka</b>                           | 5 ks  | 310,00 Kč   | 1 550,00 Kč |
| <b>Kód produktu: VN33514</b>                       |       |             |             |
| <b>Velký pytel na skákání 90cm</b>                 | 6 ks  | 405,00 Kč   | 2 430,00 Kč |
| <b>Kód produktu: VN33344</b>                       |       |             |             |
| <b>Kryt na oči</b>                                 | 1 ks  | 550,00 Kč   | 550,00 Kč   |
| <b>Kód produktu: MR570235</b>                      |       |             |             |
| <b>Balanční kameny Stapelstein® rainbow - 6 ks</b> | 1 ks  | 8 430,00 Kč | 8 430,00 Kč |
| <b>Kód produktu: BZ763683</b>                      |       |             |             |
| <b>Nadhazování - sada 6 ks</b>                     | 4 ks  | 1 640,00 Kč | 6 560,00 Kč |
| <b>Kód produktu: MR509620</b>                      |       |             |             |
| <b>Létající talíř</b>                              | 24 ks | 120,00 Kč   | 2 880,00 Kč |
| <b>Kód produktu: BZ35458J06</b>                    |       |             |             |
| <b>Volejbalový míč veř. 5</b>                      | 10 ks | 630,00 Kč   | 6 300,00 Kč |
| <b>Kód produktu: SE3883</b>                        |       |             |             |
| <b>Oblouková branka</b>                            | 2 ks  | 840,00 Kč   | 1 680,00 Kč |
| <b>Kód produktu: MR435350</b>                      |       |             |             |
| <b>Fotbalový míč</b>                               | 4 ks  | 460,00 Kč   | 1 840,00 Kč |
| <b>Kód produktu: BZ34276</b>                       |       |             |             |
| <b>Skládací koš na míče</b>                        | 1 ks  | 2 890,00 Kč | 2 890,00 Kč |
| <b>Kód produktu: BZ33276</b>                       |       |             |             |
| <b>Pěnový oštěp</b>                                | 10 ks | 385,00 Kč   | 3 850,00 Kč |

|                                |                     |             |             |
|--------------------------------|---------------------|-------------|-------------|
| <b>Kód produktu:</b> MR212120  |                     |             |             |
| <b>Vak na míče</b>             | 2 ks                | 765,00 Kč   | 1 530,00 Kč |
| <b>Kód produktu:</b> TS00168PE |                     |             |             |
| <b>Házení během běhu</b>       | 1 ks                | 3 880,00 Kč | 3 880,00 Kč |
| <b>Kód produktu:</b> MR553175  |                     |             |             |
| <b>Celková cena k úhradě</b>   |                     |             |             |
| <b>Objednané zboží:</b>        | 49 180,00 Kč        |             |             |
| <b>Doprava a balné:</b>        | 0,00 Kč             |             |             |
| <b>K úhradě</b>                | <b>49 180,00 Kč</b> |             |             |

Dodací lhůty uvedené v potvrzujícím emailu jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve. Smluvní dodací lhůta se řídí našimi obchodními podmínkami. Ceny jsou uvedené s DPH.

NOMILAND s.r.o  
Vřesinská 828  
742 83 Klimkovice

IČO: 033 80 963

IČ DPH: CZ 033 80 963

Číslo účtu: 

Banka: 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952